



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 553/2020

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

COMERCIAL BYBLOS EIRELI - CNPJ: 11964155000164

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003332	ENCERADEIRA INDUSTRIAL CL 350 PLUS CLEANER COM ESCOVÃO	4	2.850,0000	11.400,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					11.400,00

Fornecedor:

MARTINS DISTRIBUICAO E LOGISTICA EIRELI - CNPJ: 02614637000101

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005136	EXTENSÃO ELÉTRICA PROFISSIONAL, CABO FLEXIVEL PP, SEÇÃO NOMINAL 2X1,0MM² COM 30 METROS	4	132,4500	529,80
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					529,80

Fornecedor:

S. DE J. DISTRIBUIDORA EIRELI - CNPJ: 20114251000104

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003772	CARRO COM ESPREMEDOR COM 2 BALDES , AZUL E VERMELHO	22	550,0000	12.100,00
2	003788	CARRO P/ TRANSPORTAR LIXO INFECTANTE 200 LITROS	3	600,0000	1.800,00
3	003797	CARRO PARA TENASPORTAR LIXO COMUM 200 LITROS	8	600,0000	4.800,00
4	003341	CARRO PARA TRANSPORTAR LIXO COMUM 200L	4	600,0000	2.400,00
5	004714	ESCADA DE ABRIR E EXT 07 DEGRAUS	6	299,0000	1.794,00
6	003601	MANGUEIRA PARA JARDINAGEM COM CONECTOR - 10MTS	5	160,0000	800,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					23.694,00
TOTAL GERAL ==>					35.623,80